
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/257/14 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Nienazwanej drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1286/140 k.m. 11, położonej 

w obrębie i gminie Olsztyn nadaje się nazwę - ulica Bukowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Olsztyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 1113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1113


		2014-02-26T08:16:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




